Директору школы № 10
Ивановой Е.А.
от __________________
_____________________
(ФИО полностью)
_____________________
Проживающего/щей/ по адресу:
_____________________
_____________________
_____________________
Тел. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________

(Ф. И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)
ученика/цу/_______класса
в оздоровительный лагерь при школе в период весенних каникул с _________ по __________ 2025 г.

__________/___________________/
				     (Подпись)                       (расшифровка)

«_____» ___________ 2025 г.

Директору школы № 10
Ивановой Е.А.
от __________________
_____________________
(ФИО полностью)
_____________________
Проживающего/щей/ по адресу:
_____________________
_____________________
_____________________
Тел. _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка _____________________

(Ф. И.О. ребенка, число, месяц, год рождения)
ученика/цу/_______класса
в оздоровительный лагерь при школе в период весенних каникул с _________ по __________ 2025 г.

__________/___________________/
				     (Подпись)                       (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]«_____» ___________ 2025 г.